[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«29» ноября  2012 года
                                                                              № 259
       г. Лянтор

Об установлении границ территории
территориального общественного
самоуправления № 1
       На основании ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов городского поселения Лянтор  от 29.05.2007 № 66 «О порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления» (с изменениями от 25.10.2012 № 243), рассмотрев обращение инициативной группы граждан от 15.10.2012 об установлении границ территориального общественного самоуправления и заключение Администрации городского поселения Лянтор от 12.11.2012 № 5584 о соблюдении требований к установлению границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление,
                 Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

     1. Установить границы территориального общественного самоуправления № 1 в пределах территории микрорайона № 3 города Лянтора, ограниченного улицами Парковая, Назаргалеева, Эстонских дорожников, Виктора Кингисеппа.
     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор

Л.Ю. Корзюкова

	Глава городского поселения Лянтор

В.В. Алешин

_1572094328.unknown